本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@airtrip.co.jp

報道関係者各位

Ｎo.20-053

2020 年9 月１８日

東京都港区愛宕2-5-1

愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

株式会社エアトリ

代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

----------------------------------------------------------------------------------------------

保険による補償付き新型コロナウイルス感染症対策

ガイドラインサービス「MoshiCoro~もしコロ~」を販売開始

～9 月末日までのお申込みで半額になるキャンペーンを実施～
----------------------------------------------------------------------------------------------

One Asia のビジョンをかかげ、アジアを舞台に、エアトリ旅行事業、訪日旅行事業、IT オフショア開発事業、ライフイノベー

ション事業と投資事業を手掛ける株式会社エアトリ(本社：東京都港区、代表取締役社長 兼 CFO：柴田 裕亮、証券コ

ード：6191、以下当社) の子会社である株式会社エアトリ BTM（本社：東京都港区、代表取締役：原 基記、以下エ

アトリ BTM 社）が、株式会社INSURE TECH INDUSTRIES（本社：東京都千代田区、代表取締役：水野 誠一、

以下INSURE TECH INDUSTRIES 社）が取り扱う、保険による補償付き新型コロナウイルス感染症対策ガイドラインサー

ビス「MoshiCoro~もしコロ~」の総代理店となり、販売を開始いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。また、提供開

始に伴い 9 月30 日までのお申込みで特別価格が適用されるキャンペーン（以下、本キャンペーン）を実施いたします。

■本商品販売の背景と目的

新型コロナウイルス感染者数が増加している一方で、多くの方が経済活動を止めることが難しい状況です。また、多くの新た

なコロナ関連の情報が錯綜することで、漠然とした不安を抱えている方も多く、現状を打破するための有効な防止策が見えな

い状況にあります。そこで、新型コロナウイルス感染症対策の「新しい日常の指針」として、INSURE TECH INDUSTRIES

社が提供する、保険による補償付き新型コロナウイルス感染症対策ガイドライン「MoshiCoro~もしコロ~」の提供をエアトリ

BTM 社にて開始いたしました。

エ ア ト リ 旅 行 事 業 子 会 社

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@airtrip.co.jp

■「MoshiCoro~もしコロ~」とは

 「保険による補償付き新型コロナウィルス感染症対策ガイドライン」サービスで、新型コロナウイルス感染症対策ガイドラインと、

新型コロナウイルス感染症団体総合生活補償保険の 2 種類のサービスが含まれており、1 ヶ月からご購入いただくことが可能

です。万が一新型コロナウイルスに感染し、所定の日数を入院または自宅療養された場合に、約 10 万円の保険金をお支払

いさせていただきます。これにより、今新たな問題として注目されている後遺症などの、通院時に掛かる費用に充当頂けます。

なお、「エアトリ」で旅行商品の購入を行っていない方も加入頂くことができます。

詳細は下記ホームページよりご確認ください。

URL：https://moshicoro.com/campaign

MoshiCoro 説明動画はこちら

■本キャンペーンについて

キャンペーン価格：750 円（税抜）

定価：1,500 円（税抜）

適応条件：2020 年9 月30 日23 時59 分までのお申込み

URL：https://moshicoro.com/campaign

また、本商品の販売に併せ「MoshiCoro~もしコロ~」の販売代理店も募集しております。

問い合わせ先・総販売代理店 株式会社エアトリ BTM

MAIL：btm_eigyou@airtrip.co.jp

TEL：03-4555-9805

■業績に与える影響

今期の当社グループの業績へ与える影響は軽微と見込んでおります。今後、変更の必要が生じた場合には適時にお知らせ

いたします。

今後も当社グループはより良いサービスの提供につとめるとともに、さらなる事業拡大、発展に邁進してまいります。

【株式会社INSURE TECH INDUSTRIES】

本社  ：東京都千代田区霞が関3-2-5 霞が関ビルディング 4 階

社名  ：株式会社INSURE TECH INDUSTRIES

資本金：100,150 千円

代表者：代表取締役 水野 誠一

ＵＲＬ：https://insure-tech.co.jp/

https://moshicoro.com/campaign
https://youtu.be/ibvH3N1DqQ8
https://moshicoro.com/campaign
file:///C:/Users/ay.hidaka/Downloads/btm_eigyou@airtrip.co.jp
https://insure-tech.co.jp/

本件に関するお問い合わせ

株式会社エアトリ 代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

TEL：03-3431-6191 FAX：03-3431-6192

Mail：info@airtrip.co.jp

【株式会社エアトリ】

本社  ：東京都港区愛宕2-5-1 愛宕グリーンヒルズ MORI タワー19F

社名  ：株式会社エアトリ

代表者：代表取締役社長 兼 CFO 柴田 裕亮

資本金：2,936,113 千円（払込資本7,984,302 千円）

ＵＲＬ：http://www.airtrip.jp/

【株式会社エアトリ BTM】

本社  ：東京都港区芝公園3-1-8 芝公園アネックス 4F

社名  ：株式会社エアトリ BTM

代表者：代表取締役 原 基記

資本金：10,000 千円

【当社サービスサイト】

総合旅行プラットフォーム エアトリ  ：https://www.airtrip.jp/

ビジネストラベルマネジメント（BTM）事業 ：https://www.airtrico.jp/service/btm/

IT オフショア開発事業        ：https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/

【当社 IR サイト】   ：http://www.airtrip.co.jp /ir/

http://www.airtrip.jp/
https://www.airtrip.jp/info/
https://www.airtrip.co.jp/service/btm/
https://www.airtrip.co.jp/service/offshore/